
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯДИНОВСКАЯ ОШ І-ІІ СТУПЕНЕЙ 
ЛЕНИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА

П Р И К А З

0 7 .05.2014 № 6 5

Об утверждении Положения о порядке 
и условиях начисления дополнительных 
стимулирующих выплат работникам 
Челядиновской ОШ 1-11 ступеней

Во исполнение п.3.2 приказа отдела образования Ленинской 
райгосадминистрации от 05.05.2014 №184 «Об утверждении Положения о порядке и 
условиях начисления дополнительных стимулирующих выплат в сфере образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях начисления дополнительных 
стимулирующих выплат работникам Челядиновской ОТІЇ І-ІІ ступеней 
(прилагается).

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.П.Еныгин


